ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Совет депутатов муниципального образования город Мончегорск

с подведомственной территорией

(Совет депутатов города Мончегорска)

Р Е Ш Е Н И Е

_________                                                                                                                N ____
Мончегорск

О внесении изменений в пункт 2 Порядка внесения и рассмотрения

кандидатур на должности председателя и аудитора контрольно-счетного

органа города Мончегорска, утвержденного решением Совета

депутатов города Мончегорска от 28.01.2016 N 267"

На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с

Федеральным законом от 08.06.2020 N 181-ФЗ "О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О

внесении изменений в Федеральный закон "Об индивидуальном (персонифицированном)

учете в системе обязательного пенсионного страхования" и отдельные законодательные акты

Российской Федерации",  Уставом города Мончегорска, Совет депутатов города Мончегорска

  Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в пункт 2 Порядка внесения и рассмотрения кандидатур на

должности председателя и аудитора контрольно-счетного органа города Мончегорска,

утвержденного решением Совета депутатов города Мончегорска от 28.01.2016 N 267" (в

редакции решения Совета депутатов города Мончегорска от 30.03.2017 N 375), подпункт "е"

изложить в следующей редакции:

"е)  копия документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального

(персонифицированного) учета;".

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его  официального опубликования в

газете "Мончегорский рабочий".

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного

самоуправления города Мончегорска.

 Глава города Мончегорска                                                                                   Д.Г. Староверов